Susz dnia 25.05.2017 r.
RLZP.I.271.10.9.2017

                             Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.10.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie 
art. 11 ust. 8 na zadanie pn.:  „Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego i boiska 
do gry w piłkę nożną przy ul. Polnej w Suszu”


Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 23.05.2017 r. 
oraz 25.05.2017 r., dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,, Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego i boiska 
do gry w piłkę nożną przy ul. Polnej w Suszu”
Pytanie nr 1.
Prosimy o potwierdzenie, iż wymagana nawierzchnia z trawy syntetycznej ma być trawą tkaną, tj. wykonaną w technologii tkackiej, tak jak zostało to określone w dokumentacji projektowej ?
Odpowiedź nr 1
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne nawierzchni z trawy syntetycznej spełniającej minimalne parametry określone poniżej potwierdzone stosownymi dokumentami dostarczonymi na wezwanie Zamawiającego.

 Minimalne parametry rozwiązania równoważnego określone poniżej:
1. wysokość min. 47mm max 60

2. waga włókna min. 1500 g/m2

3. grubość włókna min. min. 300 µm,

4. kolor: dwa lub trzy odcienie zieleni

5. Dtex min. 12 000

6. ilość pęczków min. 9400/m2

7. ilość włókien min. 112 000/m2

8. waga całkowita min. min. 2 000 g/m2

9. podkład lateksowy perforowany lub 100 % tkany jednocześnie z włóknem runa

10. jeden przekrój włókna z kilkoma rdzeniami lub trzy różne rodzaje przekrojów poprzecznych włókien

11. siła wyrywania pęczka min. 45N 

DLA POTWIERDZENIA JAKOŚCI PRODUKTU, WYMAGANE  DOKUMENTY DOTYCZĄCE NAWIERZCHNI SYNTETYCZNEJ, CELEM WERYFIKACJI:
a) autoryzacja producenta nawierzchni wystawiona na wykonawcę z określeniem miejsca wykonywania prac wraz z 1 gwarancją producenta (miejsce wbudowania, nazwa inwestycji),

b) karta techniczna nawierzchni z trawy syntetycznej poświadczona przez producenta) z określeniem miejsca wykonywania prac (miejsce wbudowania, nazwa inwestycji),

c) aktualny Atest PZH lub równoważny,

d) kompletne raporty z badań systemu nawierzchni potwierdzające określone cechy funkcjonalne, technologie produkcji sztucznej trawy oraz spełnianie obowiązujących wymogów FIFA Quality Concept for Football Turf z określeniem wszystkich elementów systemu nawierzchni wykonane przez autoryzowane laboratorium (np.: Labosport, ISA Sport, Sportslabs, Ercat). 

e) Kompletny raport z badań na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013 lub nowszą obowiązującą w celu potwierdzenia pozostałych cech funkcjonalnych systemu nawierzchni, poza minimalnymi wymaganiami dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej,

f) próbkę oferowanej nawierzchni o wymiarach min. 25x15cm z metryką producenta,

g) próbkę oferowanego wypełnienia z granulatu EPDM szarego z recyklingu z metryką producenta.

Pytanie nr 2
Czy w celu potwierdzenia, iż oferowane nawierzchnie syntetyczne spełniają wymagania określone w dokumentacji projektowej  należy złożyć wraz z ofertą lub na wezwanie Zamawiającego przed podpisaniem umowy, dokumentów wyszczególnionych dla boiska do piłki nożnej oraz wielofunkcyjnego. Lista wymaganych dokumentów określono w Opisie technicznym do projektu zagospodarowania terenu w pkt 8.5 dla nawierzchni poliuretanowej oraz pkt  8.6 dla nawierzchni z trawy syntetycznej.

Załączenie powyższych dokumentów da możliwość Zamawiającemu już na etapie postępowania przetargowego weryfikację oferowanych rozwiązań.

Odpowiedź nr 2
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wymienione dokumenty zgodne z zapisami pkt. 8.5 i 8.6 należy dostarczyć na wezwanie zamawiającego.
Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, iż wykonawca musi złożyć dokumenty dla nawierzchni syntetycznych określone w Opisie technicznym w postaci  kompletnych raportów z badań  zawierających wyniki badań wykonanych przez niezależne akredytowane laboratorium badające nawierzchnie sportowe potwierdzające parametry techniczne oferowanych nawierzchni?

Wymaganie kompletnych raportów z badań wykonanych przez niezależne akredytowane laboratoria, ustrzegą zamawiającego na etapie realizacji przed  zmianą oferowanych produktów na gorsze jakościowo, powołując się na rozwiązania równoważne. Jak również, przed przedstawianiem przez Wykonawców częściowych wyników badań z różnych raportów wykonywanych na różnych próbkach w różnych laboratoriach w zależności od tego, które z wyników pasują do przedmiotowych wymagań.

Odpowiedź nr 3
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż wykonawca musi złożyć dokumenty dla nawierzchni syntetycznych określone w Opisie technicznym w postaci  kompletnych raportów z badań  zawierających wyniki badań wykonanych przez niezależne akredytowane laboratorium badające nawierzchnie sportowe potwierdzające parametry techniczne na wezwanie zamawiającego.
Pytanie nr 4.

Czy oferując rozwiązania równoważne Wykonawca musi wykazać system nawierzchni syntetycznej tożsamy z opisanym w dokumentacji projektowej w zakresie technologii wykonania i o określonych parametrach mieszczących się w danych przedziałach?

Odpowiedź nr 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne o parametrach nie gorszych niż określone w dokumentacji potwierdzone stosownymi dokumentami dostarczonymi na wezwanie zamawiającego.
Pytanie nr 5
Wnosimy o zmianę w zakresie określonych w dokumentacji wymagań zawartości związków chemicznych dla  nawierzchni poliuretanowej i dostosowanie ich do wymagań aktualnej obowiązującej normy DIN 18035-6: 2014, gdzie:

- parametr DOC powinien być badany w okresie 24 godzin i wynosić min 50mg/l

- wymagania dla Cynku powinny wynosić min 0,04

Odpowiedź nr 5
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy dostosować do normy DIN 18035-6: 2014
Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca na etapie składania oferty jest zobowiązany do wykazania  części zamówienia dla podwykonawców natomiast nie jest zobowiązany do  podania nazw firm podwykonawców, jeśli jest na etapie ich wyboru. 

Odpowiedź nr 6

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wymaga podania na etapie składania oferty, części robót zleconych podwykonawcy bez konieczności podania nazwy podwykonawcy. 

Pytanie nr 7

Prosimy o zmianę w projekcie umowy kar za opóźnienie na kary za zwłokę.
Opóźnienie i zwłoka oraz związane z nimi skutki dla stron umowy regulują przepisy kodeksu cywilnego. Określeń  tych  nie należy używać zamiennie. Uprawnienia strony dotkniętej zwłoką bądź tylko opóźnieniem  znacznie się różnią. W obu przypadkach mamy do czynienia z nieterminowością wykonania przyjętych  zobowiązań wynikających np. z umowy.

Jednak zwłoki, czasem nazywanej opóźnieniem kwalifikowanym, dopuszcza się tylko ten dłużnik, który nie wykonał umowy w terminie z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność, czyli od niego zależnych, w przeciwieństwie do tzw. opóźnienia zwykłego, które następuje już wówczas, gdy termin nie zostanie dotrzymany z przyczyn niezależnych od opóźniającego się.

Odpowiedź nr 7

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, iż rozróżnia pojęcie zwłoki i opóźnienie i ich znaczenie gruncie prawa cywilnego. Wolą Zamawiającego jest pozostawienie regulacji kar umownych przewidzianych za opóźnieniu w wykonaniu umowy.  Przepisy te należy rozpatrywać łącznie z zapisami umowy o możliwości jej zmiany, w tym zmiany terminów wykonania umowy.
W nawiązaniu do zgłoszonego zapytania Zamawiającego informujemy , iż § 12ust.1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie:
,, jeżeli suma kar umownych za opóźnienie, należnych od Wykonawcy przekroczy 20% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy” 

Pytanie nr  8

Prosimy o potwierdzanie termin i okres zatrudnienia osób w pełnym wymiarze godzin dotyczy  pracowników tylko na okres potrzebny do realizacji danej części zamówienia a nie realizacji całego „zamówienia” . Często dla potrzeb realizacji części zamówienia wykonawcy / podwykonawcy  zatrudniają  pracowników  na krótki okres niezbędny do wykonania danego elementu robót a nie całej realizacji przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź nr 8

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że  termin i okres zatrudnienia osób w pełnym wymiarze godzin dotyczy  pracowników tylko na okres potrzebny do realizacji danej części zamówienia 

Pytanie nr  9

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź nr 9

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź nr 10

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.
Pytanie nr 11.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezinwentaryzowane lub błędnie zinwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 11

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że ujęte jest w § 13 i w § 5 wzorze umowy.
Pytanie nr 12.

Prosimy o potwierdzenie, że przypadku napotkania na niewybuchy, niewypały lub obiekty o znaczeniu historycznym, będzie to skutkowało stosownym przedłużeniem terminu wykonania zamówienia, co najmniej o czas, w którym wykonawca nie mógł realizować robót, a w przypadku konieczności wykonania robót nieprzewidzianych w dokumentacji załączonej do SIWZ na skutek zaistnienia ww. okoliczności, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

Odpowiedź nr 12

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że ujęte jest w § 13 i w § 5 wzorze umowy
Pytanie nr 13.

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 13

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że ujęte jest w § 13 i w § 5 wzorze umowy.
Pytanie nr 14.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź nr 14

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że  w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robót wynikających z zaistnienia ww. okoliczności Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.
Pytanie nr 15.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom wszelkie niezbędne dane mogące mieć wpływ na ryzyko i okoliczności realizacji przedmiotu umowy. Prosimy również o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom wszelkie dane dotyczące urządzeń podziemnych i ich lokalizacji, zaś brak jakichkolwiek dokumentów lub danych w tym zakresie bądź ujawnienie sie stanu odmiennego od wskazanego w przekazanych przez Zamawiającego dokumentach - w przypadku, gdy na skutek takiej sytuacji niezbędne będzie wykonanie robót dodatkowych (nieobjętych dokumentacja projektową) stanowić będzie podstawę do wydłużenia terminu realizacji oraz zapłaty wynagrodzenia dodatkowego.

Odpowiedź nr 15

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom wszelkie niezbędne dane mogące mieć wpływ na ryzyko i okoliczności realizacji przedmiotu umowy. Prosimy również o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom wszelkie dane dotyczące urządzeń podziemnych i ich lokalizacji, zaś brak jakichkolwiek dokumentów lub danych w tym zakresie bądź ujawnienie sie stanu odmiennego od wskazanego w przekazanych przez Zamawiającego dokumentach - w przypadku, gdy na skutek takiej sytuacji niezbędne będzie wykonanie robót dodatkowych (nieobjętych dokumentacja projektową) stanowić będzie podstawę do wydłużenia terminu realizacji oraz zapłaty wynagrodzenia dodatkowego.
Pytanie nr 16.

Prosimy o potwierdzenie, że data zgłoszenia przez wykonawcę gotowości do odbioru jest równoznaczna z terminem wykonania przedmiotu umowy.

W przypadku wykonania przedmiotu umowy, powyższy zapis daje możliwość w trakcie spisywania protokołu odbioru końcowego uznania umowy za wykonaną w wyznaczanym terminie oraz pozwala na uniknięcie zarzutu zwłoki wykonawcy w sytuacji, gdy rzeczywistym powodem przekroczenia terminu są czynności odbioru albo odraczanie odbioru pod bezzasadnym zarzutem istnienia wad lub usterek wykonanych robót lub nieobecności przedstawicieli komisji. 

Podobne stanowisko zajął Naczelny Sąd Administracyjny w wyroku z dnia 18 kwietnia 2013 roku (sygn. I FSK 943/12) - Wykonanie usługi następuje w momencie faktycznego zakończenia prac i zgłoszenia tego faktu inwestorowi z wezwaniem go do odbioru prac. Natomiast samo sporządzenie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowi jedynie potwierdzenie wykonania usługi. 

Odpowiedź nr 16

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zgodnie z § 3 ust.2 data zgłoszenia gotowości do odbioru jest terminem wykonania umowy
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści fakturowanie częściowe inwestycji?

Odpowiedź nr 17

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie dopuszcza fakturowania częściowego inwestycji
Pytanie nr 18.

Wnosimy o zmniejszenie kar umownych określonych we wzorze umowy:

- par 11 ust 1 pkt 1), 2), 6) - na 0,05%

- par 11 ust 1 pkt 4) - na 500 zł

- par 11 ust 1 pkt 5) – na 100 zł.

 

Odpowiedź nr 18

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że  nie zmniejszy kar umownych określonych we wzorze umowy.
Pytanie nr 19
W załączniku nr VI strona 54 jest pusta. Prosimy o zamieszczenie brakującej strony projektu.

Odpowiedź nr 19

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że załączona strona jest pusta, więc nie należy brać jej pod uwagę.

Pytanie nr 20

W projekcie i przedmiarze brak robót związanych z kolizją z siecią 0,4kV. Prosimy o uzupełnienie projektu, załączenie wykazu materiałów, opisu, pozycji przedmiaru.

Odpowiedź nr 20

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że przebudowa kolizji leży w gestii Energa Operator S.A.

Pytanie nr 21

W projekcie i przedmiarze brak robót związanych z doprowadzeniem zasilania ze słupa 79105 do szafki SON. Prosimy o uzupełnienie projektu, załączenie wykazu materiałów, opisu, pozycji przedmiaru.

Odpowiedź nr 21

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że powyższe wykona Energa Operator S.A.

Pytanie nr 22

Czy do WC ma być doprowadzone zasilanie i oświetlenie? Brak na schemacie zasilania, na planach zagospodarowania terenu, przedmiarach. Prosimy o ewentualne uzupełnieniem projektu i przedmiaru.

Odpowiedź nr 22

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że nie przewiduje się zasilania i oświetlenia do WC.
Pytanie nr 23
Prosimy o zamieszczenie wykazu materiałów dla części elektrycznej, z podaniem parametrów, ilości.

Odpowiedź nr 23

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający zgodnie z projektem zagospodarowania terenu rys. nr 2.1 i rys. nr 21 zamieszcza:
Zestawienie materiałów

	Lp.
	Materiał
	jm
	Ilość

	1.
	Oprawa typu SGS-102 150W
	szt.
	5

	2.
	Słup stalowy, ocynkowany ośmiokątny o wys. 8m
	szt.
	5

	3.
	Fundament prefabrykowany typu F150/200 0,3x0,3x1,5m
	szt.
	5

	4.
	Wysięgnik rurowy typu St-1r/W1,0/5°
	szt.
	5

	5.
	Kabel YKY 3x4mm2
	m
	213

	6.
	Opaska kablowa
	szt.
	25

	7.
	Folia ochronna PCV 1mm (niebieska)
	m
	213

	8.
	Przewód YDY 3x2,5mm2
	m
	200

	25,5
	Piasek
	m3
	19,5

	12.
	Bednarka FeZn 25x4 mm
	m
	213

	13.
	Pręt pomiedziowany „Galmar” Ø17,2mm l=3
	szt.
	8

	14.
	Szafka SO słupowa z wyposażeniem
	szt.
	1

	15.
	Cyfrowy programator astronomiczny CPA 4.0
	szt.
	1

	16.
	Złącze kablowe typu IZK
	szt.
	5

	16.
	Wkładka topikowa BiWts 2A
	szt.
	5

	17.
	Inne materiały pomocnicze
	
	


Pytanie nr 24
Jakie kable należy wycenić? W przedmiarze 4x16, w projekcie YKY 3x4.

Odpowiedź nr 24

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w przedmiarze widnieje zapis: „Układanie kabli o masie do 1.0 kg/m w rowach kablowych ręcznie o przekroju do 4x16 mm2” zaprojektowany kabel YKY mieści się w przedziale do 16mm2
Pytanie nr 25
Brak w projekcie opisu, wymagań, parametrów opraw, słupów, fundamentów, uziemienia. Prosimy o uzupełnienie projektu.

Odpowiedź nr 25
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy wykonać zgodnie z zestawieniem materiałowym w pkt. 5.

Pytanie nr 26
Czy oprawy mają być na wysięgnikach? Jeżeli tak, prosimy o podanie typu, uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź nr 26

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy wykonać oprawy na wysięgniku typ St-1r/W1,0/5°.
Pytanie nr 27
Czy uziom ma być tylko pionowy w ilości 6m? brak wykazu materiałowego w projekcie. Prosimy o zamieszczenie. 

Odpowiedź nr 27

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że uziom do uzyskania wymaganej rezystancji Rz≤10.
Pytanie nr 28
Ile ławek należy wycenić? Plan zagospodarowania 9 sztuk, opis 6 sztuk, przedmiar 11 sztuk.

Odpowiedź nr 28

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zgodnie  przedmiarem - 11szt.

Pytanie nr 29
Ile śmietników należy wycenić? Opis 2 sztuki, przedmiar 3 sztuki.

Odpowiedź nr 29

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zgodnie  przedmiarem - 3 szt.

Pytanie nr 30
Przedmiar pozycja 79. Ile tulej do koszykówki wycenić? Według projektu dwa kosze jednosłupowe, czyli 2 tuleje, w przedmiarze jest sztuk 4.

Odpowiedź nr 30

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w poz. 79.  przedmiaru należy uwzględnić montaż 2 tulei pod tablice do koszykówki.

Pytanie nr 31
Czy zestaw do tenisa i siatkówki ma być jeden uniwersalny, czy dwa oddzielne zestawy?

Odpowiedź nr 31

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zestaw jeden uniwersalny

Pytanie nr 32
Prosimy o zamieszczenie rysunku szczegółowego dla słupków do tenisa.

Odpowiedź nr 32

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że słupki uniwersalne do siatkówki należy wykonać  ze specjalnego aluminiowego profilu owalnego 120x100mm, anodowane. Posiadające płynną regulację wysokości, dzięki czemu można ich użyć do gry w tenisa ziemnego czy badmintona, oraz wewnętrzny naciąg śrubowy blokowany mimośrodowo. Słupki przeznaczone do użytku na boiskach zewnętrznych.

Słupki przedstawia rys.
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Pytanie nr 33
Czy przedmiotem przetargu jest dostawa przenośnej toalety wraz z wykonaniem przyłącza wodno-kanalizacyjnego ?

Odpowiedź nr 33

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa przenośnej toalety wraz z wykonaniem przyłączy wod. – kan.

Pytanie nr 34
Projekt nie zawiera opisu i rysunku przenośnej toalety. Prosimy o szczegółowy opis wymiarów, rodzaju konstrukcji, rodzaju wyposażenia i funkcji przenośnej toalety. Są to urządzenia drogie i typ konstrukcji i rodzaj wyposażenia oraz standard wyposażenia znacząco rzutują na cenę. 

Odpowiedź nr 34

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że ma być to toaleta przystosowana dla osób niepełnosprawnych.

DANE TECHNICZNE:
Podstawa: 1650mm x 1650mm
Wysokość: 2250mm
Zbiornik: 151l

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE:
- antypoślizgowa podłoga
- zamek wewnętrzny
- stabilne poręcze na ścianach
- wskaźnik wolne /zajęte
- podajnik na 2 rolki papieru toaletowego
- bezodpływowy zbiornik z wentylacją
- automat zamykający drzwi
- zamek zewnętrzny

Pytanie nr 35
 Prosimy o podanie długości nitek drenarskich i zbieraczy obu boisk. Na rysunkach zagospodarowania podane są tylko średnice i długości przykanalików deszczowych.

Odpowiedź nr 35

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że na projekcie zagospodarowania terenu rys. 2.3 podane są wszystkie niezbędne długości. 
Pytanie nr 36
Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie sieci i instalacji sanitarnych przedmiotem przetargu jest: wykonanie drenażu boiska piłkarskiego z odprowadzeniem ze zbieracza do studni     istniejącej na ciągu kanalizacji deszczowej w ul. Władysława Sikorskiego, wykonanie drenażu boiska wielofunkcyjnego z odprowadzeniem ze zbieracza do istniejącej studni w rejonie projektowanego wjazdu na teren obiektu, montaż wpustu odprowadzającego wody z projektowanego wjazdu  do istniejącej kanalizacji w ulicy Władysława Sikorskiego, wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej i wody do projektowanej przenośnej toalety. 

Odpowiedź nr 36

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający  potwierdza- tak.
Pytanie nr 37
Czy studzienka na istniejącej  ks150 istnieje ? 

Odpowiedź nr 37

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że jest projektowana HDPE śr. 425mm  i należy  wykonać.

Pytanie nr 38
 Rozliczenie jest ryczałtowe. Prosimy zatem o podanie wymiarów i powierzchni  projektowanego wjazdu na teren obiektu.

Odpowiedź nr 38

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że niezbędne wymiary wjazdu, drogi dojazdowej do boisk i parkingu podane na projekcie zagospodarowania terenu rys. nr 2.1 oraz ujęte w przedmiarze robót.
Pytanie nr 39
Prosimy o podanie klasy włazów projektowanych studni, czy studnie tworzywowe  mają być z osadnikiem ?

Odpowiedź nr 39

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy wykonać włazy w jezdni klasy D400 poza jezdnią klasy C250.  Studzienki z tworzysz z osadnikiem.

Pytanie nr 40
Prosimy o rysunek z wymiarami i wyposażeniem projektowanej studni wodomierzowej na odejściu dn25 do przenośnej toalety. Brak w dokumentacji.

Odpowiedź nr 40

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że studnia wodomierzowa DN 600 korpus polietylenowy cylindryczny korpus o wysokości H=1560 mm i średnicy 600 mm, od dołu zamknięty dnem a od góry szczelną pokrywą wypełnioną materiałem izolacyjnym i przenoszącą obciążenie 15kN.
· konstrukcja korpusu użebrowana zapewniająca wysoką sztywność i dobre zakotwienie w gruncie

· zamknięte dno zabezpieczające wnętrze studni przed zalaniem w przypadku wysokiego poziomu wód gruntowych

· zestaw wodomierzowy umieszczony w dolnej części studni, co zapobiega zamarzaniu nawet przy temperaturach zewnętrznych do -30°C

· szczelna pokrywa (montowana na uszczelce)
Pytanie nr 41
Prosimy o potwierdzenie, że przechodząca pod boiskiem kanalizacja deszczowa kd200 nie podlega przełożeniu.

Odpowiedź nr 41

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że przez żadne z boisk nie przechodzi kanalizacja deszczowa o śr. 200 mm.
Pytanie nr 42
Jak należy wykonać wpięcia kanalizacji i wody w ul. Władysława Sikorskiego, przeciskiem, w otwartym wykopie ?   

Odpowiedź nr 42

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że przewidziano w otwartym wykopie z odtworzeniem rozebranej nawierzchni  z kostki brukowej betonowej, co zostało ujęte w dziale 3 przedmiaru robót.

Pytanie nr 43
 W materiałach przetargowych znajduje się uzgodnienie z Polską Spółką Gazownictwa i załączony plan. Prosimy o wskazanie o których  gazociągach jest  mowa w uzgodnieniach, na rysunku w legendzie brak opisu.   Kto ponosi opłatę za inwentaryzację sieci gazowych i o  które sieci chodzi w zamieszczonych uzgodnieniach. Na czym ma polegać inwentaryzacja? 

Odpowiedź nr 43

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wszystko jest dokładnie opisane w załączonym uzgodnieniu. Sieć gazowa przebiega w ul. Sikorskiego i przecina się z projektowanymi przyłączami wod. - kan. 
Inwentaryzacja polega na zamierzeniu przez geodetę odkrytych sieci gazowych, których nie można zlokalizować na mapie, zainwentaryzowanie oraz zgłoszenie do Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Powiatowego w Iławie.

Pytanie nr 44

Opisana w projekcie trawa syntetyczna ogranicza konkurencję. Na rynku jest tylko jeden producent, spełniający wymagania projektowe, co widać poprzez dobór określonych przez Zamawiającego dokumentów i parametrów. Nie można ograniczać konkurencyjności poprzez stawianie wymagań ograniczających kluczowy produkt do trawy tkanej, gdyż 90% traw certyfikowanych przez FIFA, to trawy tuftowane. Jednocześnie podkład wykonany z lateksu jest lepszym rozwiązaniem niż podkład polipropylenowy , czy poliuretanowy, gdyż ma lepsza przepuszczalność.

Prosimy o dopuszczenie trawy o parametrach równoważnych tj. :

1. wysokość min. 47mm max 60

2. waga włókna min. 1800 g/m2

3. grubość włókna min. 340 mikronów

4. kolor: dwa odcienie zieleni

5. dtex min. 15.000

6. ilość pęczków min. 9400/m2

7. ilość włókien min. 112.800/m2

8. waga całkowita min. min. 3000 g/m2

9. podkład lateksowy perforowany

10. jeden przekrój włókna z kilkoma rdzeniami

11. siła wyrywania pęczka min. 49 N (FIFA wymaga min 30N według najnowszego

    podręcznika FIFA edycja 2015).

 Dokumenty dla nawierzchni:

a) Karta techniczna oferowanej nawierzchni  z trawy syntetycznej potwierdzona przez jej producenta

b) Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni.

c) Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię.

d) Raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality (dostępny na www.FIFA.com). Nie dopuszcza się raportów z badań dokonanych w oparciu o FIFA Quality Concept for Football Turf edycja 2012, gdyż już nie obowiązują.

e) próbkę oferowanej nawierzchni o wymiarach 25x15 cm z metryką producenta

f) próbkę oferowanego wypełnienia z granulatu EPDM szarego z recyklingu z metryką producenta

Odpowiedź nr 44

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne nawierzchni z trawy syntetycznej spełniającej minimalne parametry określone poniżej potwierdzone stosownymi dokumentami dostarczonymi na wezwanie Zamawiającego.

 Minimalne parametry rozwiązania równoważnego określone poniżej:

1. wysokość min. 47mm max 60

2. waga włókna min. 1500 g/m2

3. grubość włókna min. min. 300 µm,

4. kolor: dwa lub trzy odcienie zieleni

5. Dtex min. 12 000

6. ilość pęczków min. 9400/m2

7. ilość włókien min. 112 000/m2

8. waga całkowita min. min. 2 000 g/m2

9. podkład lateksowy perforowany lub 100 % tkany jednocześnie z włóknem runa

10. jeden przekrój włókna z kilkoma rdzeniami lub trzy różne rodzaje przekrojów poprzecznych włókien

11. siła wyrywania pęczka min. 45N 

DLA POTWIERDZENIA JAKOŚCI PRODUKTU, WYMAGANE  DOKUMENTY DOTYCZĄCE NAWIERZCHNI SYNTETYCZNEJ, CELEM WERYFIKACJI:

a) autoryzacja producenta nawierzchni wystawiona na wykonawcę z określeniem miejsca wykonywania prac wraz z 1 gwarancją producenta (miejsce wbudowania, nazwa inwestycji),

b) karta techniczna nawierzchni z trawy syntetycznej poświadczona przez producenta) z określeniem miejsca wykonywania prac (miejsce wbudowania, nazwa inwestycji),

c) aktualny Atest PZH lub równoważny,

d) kompletne raporty z badań systemu nawierzchni potwierdzające określone cechy funkcjonalne, technologie produkcji sztucznej trawy oraz spełnianie obowiązujących wymogów FIFA Quality Concept for Football Turf z określeniem wszystkich elementów systemu nawierzchni wykonane przez autoryzowane laboratorium (np.: Labosport, ISA Sport, Sportslabs, Ercat). 

e) Kompletny raport z badań na zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013 lub nowszą obowiązującą w celu potwierdzenia pozostałych cech funkcjonalnych systemu nawierzchni, poza minimalnymi wymaganiami dotyczącymi nawierzchni z trawy syntetycznej,

f) próbkę oferowanej nawierzchni o wymiarach min. 25x15cm z metryką producenta,

g) próbkę oferowanego wypełnienia z granulatu EPDM szarego z recyklingu z metryką producenta.
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